
ПРОЄКТ 

 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

П О С Т А Н О В А 

від ___________ 2024 р. № ___ 

Київ 

 

 

Про затвердження Переліку інформаційних потреб управління в галузі 

охорони навколишнього природного середовища 

 

Відповідно до статті 25
2
 Закону України «Про охорону навколишнього 

природного середовища» Кабінет Міністрів України  п о с т а н о в л я є: 

 

1. Затвердити Перелік інформаційних потреб управління в галузі 

охорони навколишнього природного середовища (далі – Перелік), що 

додається. 

2. Установити, що перегляд Переліку здійснюється відповідно до 

Порядку функціонування державної системи моніторингу довкілля та її 

підсистем, затвердженому Кабінетом Міністрів України, не рідше одного 

разу на шість років. 

3. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади 

привести протягом шести місяців з дня опублікування цієї постанови власні 

нормативні акти у відповідність з цією постановою. 

4. Ця постанова набирає чинності одночасно з набранням чинності 

Закону України від 20 березня 2023 року № 2973-IX «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо державної системи моніторингу 

довкілля, інформації про стан довкілля (екологічної інформації) та 

інформаційного забезпечення управління у сфері довкілля», але не раніше 

дня її офіційного опублікування. 

 

 

Прем’єр-міністр України                                                    Денис ШМИГАЛЬ 
 


